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Witamina D3 przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

Suplement diety z mannozą, bogatym w proantocyjanidyny 
ekstraktem z borówki brusznicy, drożdżami Saccharomyces cerevisiae 
var. boulardii i witaminą D3, z cukrami i substancją słodzącą. 
Droga Klientko! Drogi Kliencie!
Bardzo dziękujemy za zaufanie, jakim nas Państwo obdarzyli, 
kupując Femannose® B MicroBiotic. Produkt ten jest 
wytwarzany zgodnie z rygorystycznymi kryteriami jakości.
Zalecane spożycie Femannose® B MicroBiotic
Należy otworzyć obie komory saszetki i dobrze wymieszać zawartość 
w szklance wody (200 ml). Osady powstałe po wymieszaniu są 
nieszkodliwe i należy je spożyć. Dorośli i młodzież w wieku od 14 lat 
mogą przyjmować 3 saszetki na dobę.
Ważne informacje dotyczące stosowania Femannose® B 
MicroBiotic
Suplementów diety nie należy stosować jako zastępstwa 
zbilansowanej i zróżnicowanej diety ani zdrowego stylu życia. 
Nie wolno przekraczać zalecanego dziennego spożycia.

Uwaga dla osób chorych na cukrzycę: 3 saszetki odpowiadają 
1,02 jednostki chlebowej (WW).

Sposób przechowywania Femannose® B MicroBiotic
Przechowywać Femannose® B MicroBiotic w suchym miejscu, 
w temperaturze nieprzekraczającej 25°C. Termin przydatności do 
spożycia można znaleźć na składanym pudełku. Saszetki należy 
otworzyć tuż przed użyciem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Składniki: D-mannoza, fruktoza, maltodekstryna, substancja 
zakwaszająca - kwas cytrynowy, Saccharomyces cerevisiae var. 
boulardii, substancja wypełniająca - sorbitol, inulina, ekstrakt 
z borówki brusznicy, substancja słodząca - sukraloza, substancja 
przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, aromat, cholekalcyferol 
(witamina D3)
Bez glutenu, bez laktozy

Zawartość:
Produkt Femannose® B MicroBiotic 
jest dostępny w opakowaniach zawierających 
14 saszetek po 5,5 g.
14 saszetek = 77 g
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Średni skład na dzienną porcję (3 saszetki):
D-mannoza 5400 mg
Saccharomyces cerevisiae var. boulardii 6 mld jtk
Ekstrakt z borówki brusznicy
– w tym proantocyjanidyny (PAC)

300 mg
75 mg

Witamina D3 20 µg (400% RWS)

jtk: jednostki tworzące kolonie
RWS: referencyjne wartości spożycia dla składników odżywczych w %


